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50 Milyonuncu Enjektör 

Üretim Hattından Çıktı

Bosch’un Bursa’daki üretim tesisleri, 1999 yılında 258
çalıþanın eðitim alması ile baþlayan Common Rail
Enjeksiyon I ve II (CRI) imalatında dokuz yılı geride
bıraktı. 2003 yılında 10 milyonuncu enjektörün üretildiði
Bosch Bursa tesisindeki çalıþanlar bu yıl farklı bir
gururun heyecanını yaþadı. 2008 yılında Bursa’daki
tesislerde üretilen enjektör sayısı 50 milyonun üzerine
çıktı. Bosch Bursa Dizel Fabrikası, 50 milyonuncu
enjektör üretimini, çalıþanları ve diðer paydaþları ile
gerçekleþtirdiði çeþitli etkinlikler ile kutladı.

11 bin km uzunluðunda yol yapardı

CRI enjektörleri, ekonomik, çevreci ve keyifli araç
kullanma imkânı sunan yüksek torklu dizel motorlarda
kullanılıyor. Bosch Bursa tesislerinde imal edilen 50
milyon enjektör uçuca eklendiðinde 11 bin km uzunluða,
aðırlık olaraksa 24 bin tona ulaþıyor. 

Sıfır hata oranına ulaþıldı

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.’nin Bursa tesislerinde imal
edilen dizel enjeksiyon sistemlerinin ilk müþterisi Fiat idi.
Günümüzde ise, yaklaþık yüzde 30 oranında daha düþük
yakıt tüketimleri ve klasik benzinli motorlara göre yüzde
25 civarında daha az emisyon üretmeleri sayesinde dizel
araçlara olan talep gün geçtikçe artıyor. Bu artıþa paralel,
Bursa’da imal edilen enjektörler dünyanın dört bir
köþesindeki 30’dan fazla otomobil üreticisine ihraç

ediliyor. Bunun da ötesinde, Bosch Bursa fabrikaları;
bugün, dünyada Bosch dizel sistemleri kullanılan yolcu
araçlarındaki enjektörlerin yaklaþık üçte birini üretiyor.
Bu baþarı, enjeksiyon üretiminin sadece bir imalat süreci
olmadıðına, aynı zamanda kalite yönetimi ve müþteri
memnuniyetinin de büyük önem taþıdıðına olan inancın
bir sonucu. Yüksek kalitenin ve iþ mükemmelliðinin
Bosch için vazgeçilmez unsurlar olması doðrultusunda,
yüksek kalitede üretim sayesinde tüm ürün çeþitlerinde
nerdeyse “sıfır” hata oranına ulaþıldı ve müþteri
memnuniyeti artırıldı. Aldıðı sayısız ödülle birlikte Bosch
Bursa tesisleri Bosch dünyasındaki örnek tesislerden biri
haline geldi. 
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